58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 338, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wysokość opłaty za pobyt dziecka w Miejsko-Gminnym Żłobku w Pełczycach ustala się 

w wysokości 1.500,00 zł ( słownie: jeden tysiąc pięćset zł 00/100) miesięcznie.  

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w wysokości 9,00 zł za każdy dzień 

korzystania z posiłków.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr II.7.2018 z dnia 4 grudnia 2018 roku Rady Miejskiej w Pełczycach w sprawie